REPUBLICA MOLDOVA

PECITYBJIMKA MOJIIOBA
Consiliul ordsenesc Cricova

Kpukosckuii ropoxckoit Coser

PRIMARIA [TPUMDPUS

DECIZIE Nr.7/3
din 06 decembrie 2024

,,Cu privire la transmiterea IP Liceului Teoretic
»Alexei Mateevici” bunurilor proprietate publica.

In scopul sustinerii bazei tehnico materiale a institutiilor in domeniului edu-
catiei in conformitate cu art.142 din Codul Educatiei si in baza Hotaririi Guvernu-
lui RM nr.901 din 31.12.2015 »Despre aprobarea Regulamentului cu privire la mo-
dul de transmitere a bunurilor proprietate publica , art.14, alin.2 lit.c din Legea RM
nr.436-XVI din 28.12.2006 ,,Privind administratia publicid locald”, Consiliul
oraganesc Cricova DECIDE:

1. Se transmite IP Liceului Teoretic »Alexei Mateevici” din orasul Cricova cu
titlu gratuit bunurile proprietate publici conform anexei.

2. Contabil-sef al Primdriei or.Cricova, v-a asigura indeplinirea prevederilor
prezentei Decizii.

3. Comisia pentru buget, finante, economie si reforme, v-a asigura controlul
indeplinirii prevederilor prezentei Decizii.

Presedinte de sedint
Contrasemnat:;

nis Sova

Secretar al Consilit alia Spataru


Secretar
Подсвеченный


Anexa
la decizia Consiliului orisinesc Cricova
nr.7/3 din 06.12.2024

Denumirea mijloacelor fixe

Can-
Denumirea Anul . Nr. Con- | tita- Sun.la Uzura
inventar tul tea /lei/ /lei/
/buc/
fara
) 2024 | 31670394 316 250 102800,00
Scaun ISO-C11 o 2 uzuri
TOTAL 102800,00
Secretar al Coniliului Natalia Spataru

Nota informativa

in scopul sustinerii bazei tehnico materiale a institutiilor in domeniului educatiei in
conformitate cu art.142 din Codul Educatiei este necesar de transmis cu titlu gratuit bunurile
proprietate  publicd(scaun ISO-C11) IP LT “Alexei Mateevici” in sumi de 102800,00 lei
conform anexei.

exec: G.Cravcesco


Secretar
Подсвеченный


